41 Mahmûd et-Tahhân , a.g.e. s. 194.
42 Mahmûd et-Tahhân, a.g.e. s. 194-195.
43 Mahmûd et-Tahhân, a.g.e. s. 195-196. Her iki bölümden misaller için bkz. a.g.e. s.196-199.
Ebü’l-Feth el-Ezdî diye meşhur olan Muhammed b. el-Huseyn (374/984), Men vâfaka ismühû
isme ebîhi (Ammân, 1410) adlı kitapçığında, kendi ve baba adı aynı olan 97 râviyi sayarak,
birkaçının rivâyet ettiği bir hadisi zikretmiştir. Kendi ve baba adı aynı olan bu kişiler arasında
en çok “Abdullah b.